

Bekma School to Madam

on 11/11/21 (50)

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer, R.W.D. DIVISION

Jejari

Assistant Engineer, R.W.D. SUB-DIVISION

Jejari

Measurement Book

Bageshwari Prasad

726

ABSTRACT OF COST

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of Entry				31.01.21	
(1) P/V & construction reference & working benchmark					
Qty. wide P-7 item (1) = 0.887 km					
CB 7395.50/km					B 6560 = 00
(2) Const ⁿ of reference pillar					
-- as per spec					
Qty. wide P-7 item (2) = 0.887 km					
CB 4927.00/km					B 4370 = 00
(3) Clearing & grubbing road land including uprooting grass					
-- as per spec					
Qty. wide P-7 item (3) = 0.350 Hect					
CB 49739 = 47/Hect					B 17409 = 00
(4) Construction of subbank with soil obtain from borrow pit					
-- as per spec					
Qty. wide P-7 item (4) = 776.11 m ³					
CB 194 = 12/m ³					B 150658 = 00
(5) Construction of embankment with soil obtain from borrow pit with 1000 m lead					
-- as per spec					
Qty. wide P-7 item (5) = 1810.93 m ³					
CB 184.74/m ³					B 334551 = 00

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B.F.				
(10/10) P/V & applying Tack coat with RS - 1 cushion -- as per spec					3022185 = w
Qty wide P- 14 item (8) = 3360.90 m ²					
CR 18.58/m ² = 5319.510					62446 = w
(11/11) P/V & construction Mix Seal Surfacing 20 mm thick -- as per spec					
Qty wide P- 14 item (9) = 3360.90 m ²					
CR 199 = 76/m ² = 25959.510					671373 = w
(12/12) P/V & Fixing Km stone & 200 m stone Post -- as per spec					
Qty wide P- 15 item (11) (i) & (ii)					
(i) 02 Nos CR 2125 = 62/each = 4251 = w					
(ii) 04 Nos CR 614 = 65/each = 2459 = w					
(13/15) P/V & fixing boundary pillar -- as per spec					
Qty wide P- 15 item (12) = 17 Nos.					
CR 511 = 93/each = 8703 = w					
(14/16) Painting Two coats Paint over new concrete surface -- as per spec					
Qty wide P- 15 item (13) = 66.96 m ³					
CR 111 = 17/m ³ = 7444 = w					

Continuation

Rs 3778861 = w

37,77,152 = w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B.F.			B	3778.861 = w
(15/18) P/v & fixing N.M.S.S. scheme					
Sign Board -- as per spec					
Quantity = 0.3 m ²					
vide P-15 item (14)					
CB 11407 = 74/cach				B	34223 = w
(16/19) P/v & fixing retro-reflective					
& cautionary reflective sign board					
Qty vide P-16 item (16) 11.11 m ²					21517 = w
(i) 04 N.S. CB 5379 = 31/cach				B	21517 = w
(ii) 04 N.S. CB 3982 = 98/cach				B	15532 = w
(iii) 04 N.S. CB 4575 = 84/cach				B	18303 = w
(17/23) P/v & laying of hot applied					
thermo-plastic Compound paint					
over B.T. surface -- as per spec					
Qty vide P-16 item (15) = 177.40 m ²					
CB 851 = 100/m ²				B	150967 = w
(18/24) Dismantling old existing					
structure of culvert -- E/2					
Qty vide P-12 item (1) = 1.76 m ³					
CB 464 = 12/m ³				B	817 = w
(19/25) Dismantling of cement concrete					
of old existing culvert -- E/2					
Qty vide P-12 item (2) = 39.55 m ³					
CB 333 = 17/m ³				B	13177 = w
Continuation					
				B	40,33,397 = w
					40,31,688 = w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.	—	—	4033397 = 0
(20/27) Dismantling of old existing culverts pipe — as per spec					
Qty. wide P-12 in (3) = 10.60 m					
@ 229 = 84/m —					2298 = 0
(21/28) E/W excavation in foundation trench for const ⁿ of culvert					
Qty. wide P-8 in (8) = 121.40 m ³					
@ 285 = 71/m ³ —					34685 = 0
(22/29) P/V PCC with M-10 mix — all complete job					
Qty. wide P-8 in (9) = 10.645 m ³					
@ 4662 = 58/m ³ —					49633 = 0
(23/30) P/V PCC M-15 in foundation work — all complete job					
Qty. wide P-8 in (10) = 56.512 m ³					
@ 4629 = 68/m ³ —					261632 = 0
(24/31) P/V PCC M-15 in substructure of culvert — as per spec					
Qty. wide P-8 in (11) = 40.243 m ³					
@ 4840 = 25/m ³ —					194786 = 0
(25/32) P/V laying 1000 mm dia HP 3 Hume pipe — as per spec					
Qty. wide P-9 in (12) Continuation 30.00 m					
@ 4580 = 10/m —					137403 = 0

C.O — Rs 4713834 = 0

4725528
47112195

47,12,25=0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.	—	B	4713834=0
(26/34) P/L Laying 300mm dia Utility irrigation pipe --- E/P					
Qty. wide P-13 item (4) = 37.50m					
CB 942.49/m				B	36343 35336=0
(27/35) Laying 1st class bedding below H.P with GSB material --- E/P					
Qty. wide P-9 item (3) = 20.75m ³					
CB 610=51/m ³				B	12668=0
(28/36) Laying Filling of foundation trenches with Sand filling --- E/P					
Qty. wide P-9 item (4) = 29.24m ³					
CB 610=51/m ³				B	17851=0
				B	4779689=0
Less 10.00 % Below As per agreement				CB	477969=0
				B	4301720=0
Less Previous Bill amount					4300188=
vide TMSB (11)				CB	1724868=0
					B 2576852=0
					2575320=0
(Mundla)					
31-01-21					

Continuation